
日本中の風俗を隅から隅までご紹介

http://fuzoku.jp/

P6:
スマートフォン版
モバイル版
有料掲載内容

P3:
ＰＣ版都道府県
バナー説明[Ｄ枠]

P2:
PC版バナー説明
[Ａ・Ｂ・Ｃ枠]　

P1:
掲載料金
ＳＥＯ対策説明

P4:
スマートフォン
モバイル版
バナー説明[Ｅ・Ｆ・Ｇ枠]

P5:
ＰＣ版有料掲載内容

風
俗
じ
ゃ
ぱ
ん
の
ご
掲
載
案
内

株式会社コネクト

Tel:03-5459-8150
Fax:03-5459-8156
URL:http://fuzoku.jp
Mail : info@fuzoku.jp

東京都渋谷区神泉町10-10

ユーザーと店舗を確実につなぐ【風俗じゃぱん】

S E O 徹 底 対 策

検索エンジンで絶えず

風俗 検索 ⇒詳細は
次のページで！

北海道から沖縄まで全国500以上のエリア

検索結果１位

PC モバイル スマホ

　店舗側でいつでも手軽に情報の
　更新・修正ができる管理画面機能
　（モバイル操作可能）

　シンプルなサイトの構造で常に多
　くの新鮮な情報を配信し続けるこ
　とでのリピートユーザーの確保

　ユーザビリティーを第一に考えた
　サイト設計で、氾濫する「バナー
　ばかりの風俗サイト」との差別化

　最大の広告とされる検索エンジン
　からの集客で「風俗」というビック
　ワードをメインに全国の地域名も
　HITさせるSEO対策の徹底化

全キャリア対応！全キャリア対応！全キャリア対応！



日本中の風俗を隅から隅までご紹介

http://fuzoku.jp/

P1:
掲載料金
SEO対策説明

標準掲載詳細
ＳＥＯ対策

風俗じゃぱん掲載料金とＳＥＯ対策説明

株式会社コネクト

Tel:03-5459-8150
Fax:03-5459-8156
URL:http://fuzoku.jp
Mail : info@fuzoku.jp

東京都渋谷区神泉町10-10

標準掲載料金表（税別価格） Basic Price List (tax not included)

一括上位表示ボタンを利用することで【店舗一覧】【オススメ風俗嬢枠】【割引チケット情報】など
有料掲載店舗様の情報が各ページの上位にリアルタイムで表示することができます。

SEO対策もバッチリ！検索エンジンで常に上位表示を実現！

で風俗を検索すると・・・

※平成24年4月20日現在

検索結果１位

第１位でも第１位でも

SEOの徹底とSEM対策による【確実な効果】 
ビックワード「風俗」でYAHOO! 第1位 Google 第1位 その他の検索エンジンもほとんどが上位表示！
Googleモバイルも「風俗」で現在 第１位 です。（平成24年4月20日現在）

歌舞伎町

盛岡

横浜

栄
高松

すすきの

新潟

梅田

博多

広島

●【風俗】＋【エリア】での検索結果
※下記の順位は一例です。詳細は各エリア名で検索してみて下さい
   全国の地域名の約８割が上位表示です

全国500以上のエリア

検索結果１位検索結果１位検索結果１位検索結果１位

SEO:サーチエンジンの検索結果において、自社Webサイトが上位に表示されるように対策を行うこと。
SEM:サーチエンジンからの自社Webサイトへの訪問者を増やす為の、マーケティング手法。

●店舗一覧ページ

　一括上位表示機能でより効果的な広告展開が可能になります！

北海道から沖縄まで全国500以上のエリア

風俗　歌舞伎町

当サイトの仕様は顧客毎に専用の管理画面

（モバイル操作可能）を発行し、いつでも無

制限に情報の更新・修正ができます。操作方

法でご不明な点は担当営業・弊社までお問

い合わせ下さい。

掲載エリア 掲載料金

関 東

関 西

30,000円

25,000円

20,000円その他のエリア



A・B・C枠バナー説明

お得なスマホ・モバイル版バナー
プランもございます！ → 詳しくはP4へ

全国ＴＯＰ・関東・関西以外はバナーの高さが100pｘになります！注目

50px 100px100px

大迫力大迫力の
倍サイズ！

100px

●バナー掲載位置

●右サイドバナー(B枠)倍サイズ詳細

ＳＡＭＰＬEＳＡＭＰＬE

ＳＡＭＰＬEＳＡＭＰＬE

A枠：上部特大バナー

C枠：オススメガール枠

B
枠
：
右
サ
イ
ド
バ
ナ
ー

B
枠
：
右
サ
イ
ド
バ
ナ
ー

B
枠
：
右
サ
イ
ド
バ
ナ
ー

B
枠
：
右
サ
イ
ド
バ
ナ
ー

倍サイズの広告枠でインパクト大！
通常サイズと比較してもその差は歴然。とにかく目立たせて
他とは差をつけたい店舗様には断然オススメです。

C枠はスマホにも
掲載されます!!
C枠はスマホにも
掲載されます!!

注目

別紙参照⇒P.3

女の子画像
最大5枚設定

女の子画像
最大5枚設定

女の子画像
最大5枚設定

D枠バナーは、東京都12枠・大阪府8枠・その他エリア4枠限定となります

※Ａ枠：ローテーション表示　Ｂ枠：30分毎にスライド

バナー掲載料金詳細（税別価格） Basic Price List (tax not included)

掲載エリア 掲載内容 枠数 サイズ 掲載料金

全国ＴＯＰ

関東

関西

47都道府県

上記以外の
エリア

Ａ枠：上部特大バナー

Ｂ枠：右サイドバナー

Ａ枠：上部特大バナー

Ａ枠：上部特大バナー

Ｂ枠：右サイドバナー

Ｃ枠：オススメガール枠

Ａ枠：上部特大バナー

Ｂ枠：右サイドバナー

Ｄ枠：都道府県バナー

Ｂ枠：右サイドバナー

Ｃ枠：オススメガール枠

Ｃ枠：オススメガール枠

468×60

144×50

468×60

144×50

144×100

468×60

144×50

144×100

468×60

144×100

420×50

6

12

10

18

18

20

5

10

20

20

10

30,000円

40,000円

40,000円

50,000円

100,000円

30,000円

30,000円

40,000円

80,000円

20,000円

10,000円

20,000円

10,000円

参照

日本中の風俗を隅から隅までご紹介

http://fuzoku.jp/

P2:
PC版バナー説明
[A・B・C枠]

掲載枠詳細と料金説明

PC版バナー枠(A・B・C枠)掲載料金と掲載位置詳細

株式会社コネクト

Tel:03-5459-8150
Fax:03-5459-8156
URL:http://fuzoku.jp
Mail : info@fuzoku.jp

東京都渋谷区神泉町10-10



日本中の風俗を隅から隅までご紹介

http://fuzoku.jp/

P3:
PC版都道府県
バナー説明[D枠]

掲載枠詳細と料金説明

PC版都道府県バナー枠(D枠)掲載料金と掲載位置詳細

株式会社コネクト

Tel:03-5459-8150
Fax:03-5459-8156
URL:http://fuzoku.jp
Mail : info@fuzoku.jp

東京都渋谷区神泉町10-10

風俗　歌舞伎町

D枠表示ページが検索上位
多数HIT!

※表示料金は全て税別価格となっております

　複数掲載の場合は
   ローテーション掲載となります。

　各エリア限定4枠となります。
  （東京都は12枠・大阪府は8枠）

　都道府県別に料金設定
   しております。

お求めやすさを全国へ！!
【地域密着型バナー】

北海道/東北
エリア

関東エリア

中部エリア

関西エリア
中国/四国
エリア

九州/沖縄
エリア

店舗情報のスグ上に表示されるので注目度大！
各都道府県の店舗一覧ページに表示されます。

「風俗」＋「地域名」で検索しても上位表示される為、
そのままD枠バナーが表示されている店舗ページ一覧へ！　　　

エリア別料金表

●ＰＣ版都道府県バナー掲載位置(バナーサイズ：横幅420px×高さ50px)

【関東エリア】

東京都
神奈川県
千葉県
埼玉県
茨城県
栃木県
群馬県

30,000円
20,000円
20,000円
20,000円
20,000円
10,000円
10,000円

【関西エリア】

大阪府
兵庫県
京都府
滋賀県
奈良県
和歌山県
三重県

25,000円
20,000円
20,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円

【北海道 /東北エリア】

北海道
福島県
宮城県
青森県
秋田県
岩手県
山形県

10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円

【中部エリア】

愛知県
静岡県
長野県
新潟県
石川県
富山県
山梨県
福井県
岐阜県

15,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円

【九州 /沖縄エリア】

【中国 /四国エリア】

広島県
岡山県
山口県
鳥取県
島根県
香川県
徳島県
高知県
愛媛県

福岡県
大分県
長崎県
佐賀県
熊本県
宮崎県
鹿児島県
沖縄県

10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円

15,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円
10,000円

第１位
D枠：都道府県バナーD枠：都道府県バナー



日本中の風俗を隅から隅までご紹介

http://fuzoku.jp/

P4:
スマートフォン
モバイル版バナー説明
[E・F・G枠]

掲載枠詳細と料金説明

スマートフォン・モバイル版バナー枠(E・F・G枠)掲載料金と掲載位置詳細

株式会社コネクト

Tel:03-5459-8150
Fax:03-5459-8156
URL:http://fuzoku.jp
Mail : info@fuzoku.jp

東京都渋谷区神泉町10-10

掲載枠箇所

掲載枠箇所

掲載枠箇所掲載枠箇所

掲載枠箇所

320px×50px
（店名テキスト表記）

320px×50px
（店名テキスト表記）

300px×75px
（業種・店名テキスト表記）

300px×75px
（業種・店名テキスト表記）

300px×125px

300px×125px

F枠

G枠

E枠

●モバイル版露出枠

※全てエリア毎にランダム表示

スマホ･モバイル広告セットでお得!!【選べる3つのプラン!】
エリアTOP画面 有料店舗一覧画面

スマートフォン広告で
集客力UP!

E･F･G全ての掲載プランで、
モバイル広告が表示されます。
掲載枠も豊富なので、
モバイルユーザーを逃しません。

風俗店検索1ページ 2ページ目以降

地域検索ページ&
サイトマップページも
同様に掲載されるので
掲載箇所多数!!

掲載枠箇所

掲載枠箇所

●スマートフォン版露出枠

※全て枠毎にランダム表示

中段・下段に掲載される特大サイズの広告枠です。
今までに類を見ない画像サイズによりインパクト絶大!

G枠 横幅300px×高さ125px

中段に掲載される大きめの画像に店名表記とジャンルを
掲載しユーザーの興味を集めることができます。

F枠 横幅300px×高さ75px（業種・店名テキスト表記）

上段に掲載されるので、多くのユーザーに注目されます。
又、店名表記によりしっかりと認知されます。

E枠 横幅320px×高さ50px（店名テキスト表記）

スマホ･モバイル版セットバナー料金（税別価格）
掲載エリア

関東

掲載料金

18

15

12

12

10

8

8

6

4

8０,０００円

8０,０００円

8０,０００円

6０,０００円

6０,０００円

6０,０００円

3０,０００円

3０,０００円

3０,０００円

E枠

F枠

G枠

E枠

F枠

G枠

E枠

F枠

G枠

関西

その他の
エリア

枠数



日本中の風俗を隅から隅までご紹介

http://fuzoku.jp/

P5:
PC版有料掲載内容

露出ポイント
無料掲載との差異

PC版有料掲載露出ポイントと無料掲載との差異

株式会社コネクト

Tel:03-5459-8150
Fax:03-5459-8156
URL:http://fuzoku.jp
Mail : info@fuzoku.jp

東京都渋谷区神泉町10-10

●検索ＴＯＰ画面 ●店舗情報ページ

●ＴＯＰ画面

1

1

2

3

4

5

メイン画像・バナー画像
女の子の画像を表示して注目度UP！

1

インフォメーション
店舗の最新情報を随時配信できます！

2

割引チケット
ユーザーの関心が強い項目。重要です！

3

出勤情報・在籍一覧
急な出勤予定変更でも簡単に更新可能！

4

システム
料金・オプションの詳細をわかりやすく表示！

5

オススメ風俗嬢枠
設定した出勤情報の中から
各店舗1名をローテーション表示。

表示箇所は最下層になります。

有料掲載は
露出
多数

各検索TOPにて様々な方法で表示されます！

全国TOP・各エリアＴＯＰに、
最新ガールズ情報とリアルタイム更新情報が表示されます！

風俗じゃぱんの店舗紹介ページは検索
エンジンでHITしやすい作りになって
おります。SEO対策のポイントとして
は効果的です！

情報が
少なくて

物足りない・・・

無料掲載は基本情報のみ掲載となります

無料掲載枠

絶対的な差がココだけでも歴然！絶対的な差がココだけでも歴然！絶対的な差がココだけでも歴然！
＆ の露出度 情報量

豊富な情報量！

有料掲載と無料掲載では情報の量が、これだけ違います！

※全国TOP・各エリアTOPに無料掲載枠の情報は一切掲載されません

有料掲載は常に最優先表示になり、
有料掲載内での「一括上位表示ボ
タン」を押した順で表示されます。

最新ガールズ情報枠
各店舗1名設定可能な最新ガール
ズ情報が「一括上位表示ボタン」を
押した順で表示されます。

リアルタイム更新情報枠
「一括上位表示ボタン」を押した順
で表示されます。

割引情報枠
各エリアのTOPページから、ユー
ザーを割引情報に誘導します。

派遣型の店舗は最大３エリアまで
設定ができます。第２・第３希望の
エリアは左記の表示になり、有料掲
載（第1エリア）の次に優先して表
示されます。

有料掲載枠

有料掲載枠

有料掲載枠

有料掲載枠

有料掲載枠

有料掲載枠

有料掲載枠

無料掲載枠



使いやすさ･見やすさ･探しやすさを徹底したスマートフォンサイト!

実機にて是非
お試し下さい!

http://fuzoku.jp/

今すぐCHECK

モバイル版でも、最新ガールズ等の情報も各種検索ページに露出されます。
さらに、出勤表など詳細な店舗情報をリアルタイムで表示する事が可能です。

使いやすいサイト構成でユーザーを店舗へとスムーズに誘導致します。
なお、店舗紹介ページも有料掲載と無料掲載では情報量が異なります。

●モバイル版

エリアTOP画面 有料店舗一覧画面 有料店舗詳細画面

PC版サイトのコンセプトを引き継ぎ、シンプルで使いやすいサイト設計
を目指しました！また、画面占有率の高いスマートフォンでは、ユーザー
の関心を惹きやすく、クリック率を向上させます！

検索一覧ページには、最大で30件の店舗情報を表示することが可能！
さらに、スマホ版限定の検索インターフェースでの絞り込み機能など、
店舗様の情報が、ユーザーの目に触れる機会も格段にUPしています！

文字やリンクのサイズを大く設定することで、幅広い年齢層のユーザー
がストレスなく利用できる、見やすいデザインに仕上がりました。
掲載店舗様の魅力をダイレクトにユーザーへとお届けします！

｢使いやすさ｣を追求したシンプル設計
POINT1

｢見やすい｣デザインで注目度UP！
POINT2

ＰＣ版同様シンプル構造で「探しやすさ」抜群
POINT3

PC版の

シンプルさをシンプルさを
実現！実現！

有料掲載枠

日本中の風俗を隅から隅までご紹介

http://fuzoku.jp/

P6:
スマートフォン版
モバイル版
有料掲載内容

露出ポイント

スマートフォン版、モバイル版有料掲載露出ポイント

株式会社コネクト

Tel:03-5459-8150
Fax:03-5459-8156
URL:http://fuzoku.jp
Mail : info@fuzoku.jp

東京都渋谷区神泉町10-10


	P0：表紙
	P1：掲載料金＆ＳＥＯ
	P2：PC版バナー【ＡＢＣ枠】
	P3：PC都道府県バナー枠（D枠）
	P4：スマホ･モバイルバナー枠（EFG枠）
	P5：ＰＣ有料掲載内容
	P6：スマホ・モバイル有料掲載内容

