

http://fuzoku.jp/

## 風 P1: 俗 <sup>掲載料金</sup> SEO対策説明

ノ P2:

PC版バナー説明 [A·B·C枠]

ぱᆱ

✓ PC版都道府県✓ バナー説明[D枠]

**D P4:** 

**ク P4:** <del>ス</del>、スマートフォン \_ モバイル版 **ロ** バナー説明[E・F・G枠]

P5:

PC版有料掲載内容

**秦 P6:** 

スマートフォン版 モバイル版 有料掲載内容

# 株式会社コネクト

東京都渋谷区神泉町10-10

Tel:03-5459-8150 Fax:03-5459-8156 URL:http://fuzoku.jp Mail:info@fuzoku.jp

# ユーザーと店舗を確実につなぐ【風俗じゃぱん】



- ▶ 店舗側でいっでも手軽に情報の 更新・修正ができる管理画面機能 (モバイル操作可能)
- ▶ シンプルなサイトの構造で常に多くの新鮮な情報を配信し続けることでのリピートユーザーの確保
- ユーザビリティーを第一に考えた サイト設計で、氾濫する「バナー ばかりの風俗サイト」との差別化
- ▶ 最大の広告とされる検索エンジンからの集客で「風俗」というビックワードをメインに全国の地域名もHITさせるSEO対策の徹底化

# SEO徹底対策

検索エンジンで絶えず

# 高位表示を実現!

風俗

Google YAHOO!

検索







北海道から沖縄まで全国 500以上のエリア

食索結果1位 ⇒詳細は 次のページで



http://fuzoku.jp/

P1:

掲載料金 SEO対策説明

標準掲載詳細 SEO対策

株式会社コネクト 東京都渋谷区神泉町10-10

Tel:03-5459-8150 Fax:03-5459-8156 URL:http://fuzoku.jp Mail:info@fuzoku.jp

# 風俗じゃぱん掲載料金とSEO対策説明

標準掲載料金表(税別価格)		Basic Price List (tax not included)
掲載エリア	掲載料金	
関 東	30,000円	当サイトの仕様は顧客毎に専用の管理画面
関西	25,000円	(モバイル操作可能)を発行し、いつでも無制限に情報の更新・修正ができます。操作方
その他のエリア	20,000円	法でご不明な点は担当営業・弊社までお問い合わせ下さい。

- ▶ 一括上位表示機能でより効果的な広告展開が可能になります!

  ─括上位表示ボタンを利用することで【店舗一覧】【オススメ風俗嬢枠】【割引チケット情報】など有料掲載店舗様の情報が各ページの上位にリアルタイムで表示することができます。
- SEO対策もバッチリ!検索エンジンで常に上位表示を実現!

# SEOの徹底とSEM対策による【確実な効果】

ビックワード「風俗」でYAHOO! 第1位 Google 第1位 その他の検索エンジンもほとんどが上位表示! Googleモバイルも「風俗」で現在 第1位 です。(平成24年4月20日現在)





SEO:サーチエンジンの検索結果において、自社Webサイトが上位に表示されるように対策を行うこと。 SEM:サーチエンジンからの自社Webサイトへの訪問者を増やす為の、マーケティング手法。

# ●店舗一覧ページ



●【風俗】+【エリア】での検索結果 ※下記の順位は一例です。詳細は各エリア名で検索してみて





# **P2**:

PC版バナー説明 「A·B·C枠]

掲載枠詳細と料金説明

# 株式会社コネクト 東京都渋谷区神泉町10-10

Tel:03-5459-8150 Fax:03-5459-8156 URL:http://fuzoku.jp Mail:info@fuzoku.jp

# PC版バナー枠(A·B·C枠)掲載料金と掲載位置詳細

## ●バナー掲載位置



# ●右サイドバナー(B枠)倍サイズ詳細



# A·B·C枠バナー説明

バナー掲載料金詳細(税別価格)			Basic Price List (tax not included)	
掲載エリア	掲載内容	枠数	サイズ	掲載料金
全国TOP	A枠:上部特大バナー	6	468×60	30,000円
	B枠: 右サイドバナー	12	144×50	40,000円
	A枠:上部特大バナー	A枠:上部特大バナー 10		40,000円
関東	B枠:右サイドバナー	18	144×50	50,000円
	511.457170	10	144×100	100,000円
	C 枠:オススメガール枠	20	女の子画像 最大5枚設定	30,000円
	A枠:上部特大バナー 10	10	468×60	30,000円
	 	18	144×50	40,000円
	MG 541.471777		144×100	80,000円
	C 枠:オススメガール枠	20	女の子画像 最大5枚設定	20,000円
上記以外の	A枠:上部特大バナー	5	468×60	10,000円
	B枠: 右サイドバナー	10	144×100	20,000円
	C枠:オススメガール枠	20	女の子画像 最大5枚設定	10,000円

※A枠:ローテーション表示 B枠:30分毎にスライド

47都道府県 D枠:都道府県バナー ★参照 420×50 別紙参照⇒P.3

★ D枠バナーは、東京都 12枠・大阪府8枠・その他エリア4枠限定となります

**趙**→全国TOP・関東・関西以外はバナーの高さが100p x になります!

## 倍サイズの広告枠でインパクト大!

通常サイズと比較してもその差は歴然。とにかく目立たせて 他とは差をつけたい店舗様には断然オススメです。

お得なスマホ・モバイル版バナー プランもございます! → 詳しくは P4へ



**50px** 



# P3:

PC版都道府県 バナー説明[D枠]

掲載枠詳細と料金説明

# PC版都道府県バナー枠(D枠)掲載料金と掲載位置詳細

● PC版都道府県バナー掲載位置(バナーサイズ:横幅420px×高さ50px)



店舗情報のスグ上に表示されるので注目度大! 各都道府県の店舗一覧ページに表示されます。



風俗 歌舞伎町

検索

「風俗」+「地域名」で検索しても上位表示される為、 そのままD枠バナーが表示されている店舗ページ一覧へ!

# ■エリア別料金表

# お求めやすさを全国へ!!

【地域密着型バナー】

しております。



Thousand 2 v 1		
30,000円		
20,000円		
10,000円		
10,000円		

【関西エリア】		
大阪府	25,000円	
兵庫県	20,000円	
京都府	20,000円	
滋賀県	10,000円	
奈良県	10,000円	
和歌山県	10,000円	
三重県	10,000円	

【北海道/東北エリア】		
北海道	10,000円	
福島県	10,000円	
宮城県	10,000円	
青森県	10,000円	
秋田県	10,000円	
岩手県	10,000円	
山形県	10,000円	

【中部エリア】		
愛知県	15,000円	
静岡県	10,000円	
長野県	10,000円	
新潟県	10,000円	
石川県	10,000円	
富山県	10,000円	
山梨県	10,000円	
福井県	10,000円	
岐阜県	10,000円	

10,000円
10,000円

【中国/四国エリア】

【九州 / 沖縄エリア】		
福岡県	15,000円	
大分県	10,000円	
長崎県	10,000円	
佐賀県	10,000円	
熊本県	10,000円	
宮崎県	10,000円	
鹿児島県	10,000円	
沖縄県	10,000円	

株式会社コネクト 東京都渋谷区神泉町10-10

Tel:03-5459-8150 Fax: 03-5459-8156 URL:http://fuzoku.jp

Mail:info@fuzoku.jp



http://fuzoku.jp/

スマートフォン モバイル版バナー説明 「E·F·G枠]

掲載枠詳細と料金説明

# 株式会社コネクト 東京都渋谷区神泉町10-10

Tel:03-5459-8150 Fax: 03-5459-8156 URL:http://fuzoku.jp Mail:info@fuzoku.jp

# スマートフォン・モバイル版バナー枠(E·F·G枠)掲載料金と掲載位置詳細

# スマホ・モバイル広告セットでお得!!【選べる3つのプラン!】

●スマートフォン版露出枠

# 横幅 320px× 高さ 50px(店名テキスト表記)

上段に掲載されるので、多くのユーザーに注目されます。 又、店名表記によりしっかりと認知されます。

### 横幅 300px× 高さ 75px (業種・店名テキスト表記)

中段に掲載される大きめの画像に店名表記とジャンルを 掲載しユーザーの興味を集めることができます。

#### G枠 横幅300px×高さ125px

中段・下段に掲載される特大サイズの広告枠です。 今までに類を見ない画像サイズによりインパクト絶大!

### スマホ・モバイル版セットバナー料金(税別価格)

掲載エリア		枠数	掲載料金
関東	E枠	18	80,000円
	F枠	15	80,000円
	G枠	12	80,000円
関西	E枠	12	60,000円
	F枠	10	60,000円
	G枠	8	60,000円
その他の エリア	E枠	8	30,000円
	F枠	6	30,000円
	G枠	4	30,000円

※全て枠毎にランダム表示





- ●モバイル版露出枠
- ▶ E·F·G全ての掲載プランで、 モバイル広告が表示されます。
- 掲載枠も豊富なので、 モバイルユーザーを逃しません。

風俗店検索1ページ

2ページ目以降

あゆ



※全てエリア毎にランダム表示







P5: PC版有料掲載内容

露出ポイント 無料掲載との差異

# 株式会社コネクト 東京都渋谷区神泉町10-10

Tel:03-5459-8150 Fax: 03-5459-8156 URL:http://fuzoku.jp Mail:info@fuzoku.jp

# PC版有料掲載露出ポイントと無料掲載との差異

●検索TOP画面 各検索TOPにて様々な方法で表示されます!



露出

#### 有料掲載枠

オススメ風俗嬢枠 設定した出勤情報の中から 各店舗1名をローテーション表示。

### 有料掲載枠

有料掲載は常に最優先表示になり、 有料掲載内での「一括上位表示ボ タン」を押した順で表示されます。

#### 有料掲載枠

派遣型の店舗は最大3エリアまで 設定ができます。第2・第3希望の エリアは左記の表示になり、有料掲 載(第1エリア)の次に優先して表 示されます。

#### 無料掲載枠

表示箇所は最下層になります。

■ TOP画面 全国TOP・各エリアTOPに、 最新ガールズ情報とリアルタイム更新情報が表示されます!



# 有料掲載枠

最新ガールズ情報枠 各店舗1名設定可能な最新ガール ズ情報が「一括上位表示ボタン」を 押した順で表示されます。

### 有料掲載枠

割引情報枠 各エリアのTOPページから、ユー ザーを割引情報に誘導します。

## 有料掲載枠

リアルタイム更新情報枠 「一括上位表示ボタン」を押した順 で表示されます。

※全国TOP·各エリアTOPに無料掲載枠の情報は一切掲載されません

● 店舗情報ページ 有料掲載と無料掲載では情報の量が、これだけ違います!









風俗じゃぱんの店舗紹介ページは検索 エンジンでHITしやすい作りになって おります。SEO対策のポイントとして は効果的です!

# 豊富な情報量

## ● メイン画像・バナー画像

└女の子の画像を表示して注目度UP!

### 2 インフォメーション

└店舗の最新情報を随時配信できます!

### 3 割引チケット

└ ユーザーの関心が強い項目。重要です!

## 4 出勤情報:在籍一覧

└急な出勤予定変更でも簡単に更新可能!

## 5 システム

└料金・オプションの詳細をわかりやすく表示!

#### 無料掲載は基本情報のみ掲載となります



絶対的な差がココだけでも歴然



**P6:** スマートフォン版

モバイル版 有料掲載内容

露出ポイント

# 株式会社コネクト 東京都渋谷区神泉町10-10

Tel:03-5459-8150 Fax:03-5459-8156 URL:http://fuzoku.jp Mail:info@fuzoku.jp

# スマートフォン版、モバイル版有料掲載露出ポイント

# 使いやすさ・見やすさ・探しやすさを徹底したスマートフォンサイト!

エリアTOP画面 有料店舗一覧画面 ※ 風俗じゃばん! ※ 風俗じゃぱん! 関東エリア 脚車工117 歌舞伎町/新宿の風俗情報 東京都 《最初へ 《前の30件 次の30件 》 最後へ>> 神奈川県 0 歌舞伎町/新宿の風俗情報 埼玉県 0 ンプル店 デリヘル 千葉県 0 12:00~LAST の度、マニア様向けにドライオーガズム専門看 護師を渋谷から派遣させていただくことになりま した。まだまだ、未熟な新人看護師ばかりでの・・ 群馬県 0 栃木県 0 オナクラ・チコキ 茨城県 0 18:00~24:00 この度、マニア様向けにドライオーガズム専門看 護師を渋谷から派遣させていただくことになりま ジャンルで探す 🔾 お好みで探す した。まだまだ、未熟な新人看護師ばかりでの・・ ◎ 最新ガールズ情報 **(票)** サンプル店 派遣アロマエステ サンプル店 巨乳爆乳美乳痴女S女M女が集まった巨乳 専門デリヘル・ におるにも 広末 23歳 専門デリヘル。 伝説の巨乳 7 種類パイズリ ザ・潮吹きパイズリ(男の潮吹き)/ 乳首・ ₹ サンプル店 派遣アロマエステ 巨乳爆乳美乳痂女 S 女 M 女が集まった巨乳 専門デリヘル。 伝説の巨乳 7 種類パイズリ、 ザ・潮吹きパイズリ(男の潮吹き)/ 乳首… りんご 20歳 《前へ 1 2 3 次へ》 **得)割引チケット情報** 関東版 関東の割引情報を見る 入店ホヤホヤの新人奥様はお試し価格 の【2,000円OFF】でご案内!奥様ひとり ひとり特別なオブションを【無料】でご… サンブル店 西船橋 / 人妻専科 冬の温々限定イベント【開催中♪】【オ 一ルタイム】 新担・会員様どちらでも べます。 ◆75分 10,000円 無料… サンブル店 渋谷 / デリヘル ♥オススメ風俗嬢をもっと見る♥ ▼▼ 検索条件を選択 ▼▼ New 1/10 15:04 東京都 / デリヘル 他のエリアで探す 厳選された美女たちが、貴方とイチャイチ ヤして過ごしちゃいま~す!!日常の退屈な生活から開放されたい方、甘~い… ジャンルで探す 🕞 お好みで探す New 1/10 15:04 東京都 / デリヘル サンプル店 ▲ ページTOPへ戻る



#### POINT1

#### 「使いやすさ」を追求したシンプル設計

PC版サイトのコンセプトを引き継ぎ、シンプルで使いやすいサイト設計を目指しました!また、画面占有率の高いスマートフォンでは、ユーザーの関心を惹きやすく、クリック率を向上させます!

#### POINT2

#### 「見やすい」デザインで注目度UP!

文字やリンクのサイズを大く設定することで、幅広い年齢層のユーザーがストレスなく利用できる、見やすいデザインに仕上がりました。 掲載店舗様の魅力をダイレクトにユーザーへとお届けします!

#### POINT3

### |PC版同様シンプル構造で「探しやすさ」抜群

検索一覧ページには、最大で30件の店舗情報を表示することが可能! さらに、スマホ版限定の検索インターフェースでの絞り込み機能など、 店舗様の情報が、ユーザーの目に触れる機会も格段にUPしています!





実機にて是非お試し下さい!

今すぐCHECK

http://fuzoku.ip/



#### ●モバイル版

使いやすいサイト構成でユーザーを店舗へとスムーズに誘導致します。 なお、店舗紹介ページも有料掲載と無料掲載では情報量が異なります。



モバイル版でも、最新ガールズ等の情報も各種検索ページに露出されます。 さらに、出勤表など詳細な店舗情報をリアルタイムで表示する事が可能です。